
UCHWAŁA NR LXXVI.495.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 15 ust. 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI.426.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 10 207 100,64 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
1 000 000,00 zł – z tytułów wymienionych w załączniku Nr 5.”. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2022”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie 
 

Piotr Rakoczy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0824596E-9C2D-4CAF-BFF4-8B70FCAEA17E. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

-10 000,00

80104 -10 000,00

-10 000,00

10 000,00

92605 10 000,00

10 000,00

926

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2022-06-22

Rodzaj Plan wydatków

3040

4330

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI.495.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 22 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0824596E-9C2D-4CAF-BFF4-8B70FCAEA17E. Podpisany Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu ul.
Partyzantów w Kunowie

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

2 010 01043
Budowa wodociągu w Kolonii
Inwalidzkiej tzw. Smug

245 000,00 134 859,75 110 140,25 0,00

A.   
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

3 010 01044

Wykonanie operatu
wodnoprawnego dla wylotu
kanalizacji deszczowo - ściekowej
z oczyszczalni w Kunowie do rzeki
Kamiennej

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

4 600 60016 Wykup gruntów pod drogi gminne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

5 600 60016
Modernizacja ulicy Opatowskiej w
Kunowie

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

6 600 60020 Zakup dwóch wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 700 70005
Budowa separatora kanalizacji
deszczowej Kunów ul.
Warszawska

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

8 700 70005
Utwardzenie terenu przy ul.
Szkolnej w Kunowie

175 023,00 175 023,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2022
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI.495.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 22 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0824596E-9C2D-4CAF-BFF4-8B70FCAEA17E. Podpisany Strona 1



9 700 70005
Modernizacja parkingu w
miejscowości Doły Biskupie

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

11 720 72095
Realizacja projektu Cyfrowa
Gmina

291 930,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

291 930,00 UMiG Kunów

12 750 75023
Zakup centrali telefonicznej w
Urzędzie

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

13 754 75412
Modernizacja budynku OSP w
Janiku

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

14 754 75412
Zakup samochodu dla OSP w
Kunowie

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 OSP Kunów

15 754 75412
Zakup sztandaru dla OSP
Prawęcin

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

16 754 75412
Termomodernizacja budynku OSP
w Dołach Biskupich

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

17 754 75412
Modernizacja dachu na budynku
OSP w Nietulisku Małym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

18 851 85117
Zakup mikrobusa do przewozu
osób niepełnosprawnych

182 349,60 90 000,00 0,00 0,00

A.     92 349,60 
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

19 851 85121
Termomodernizacja budynku
Ośrodka Zdrowia w Kunowie

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

20 851 85195
Czytnik do kontroli temperatury
ciała oraz laptopy do pracy zdalnej
dla pracowników UMiG w Kunowie

33 751,00 0,00 33 751,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

21 921 92118
Utworzenie Muzeum na świeżym
powietrzu w Nietulisku Dużym

310 838,00 310 838,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

22 921 92116
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej w Kunowie

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

UMiG Kunów10 700 70007
Wymiana kotła gazowego na
kocioł kondensacyjny w lokalu przy
ul. Grabowieckiej 9B/2 w Kunowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0824596E-9C2D-4CAF-BFF4-8B70FCAEA17E. Podpisany Strona 2



23 921 92120
Modernizacja kaplicy Św.
Katarzyny w msc. Janik 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

24 926 92601 Modernizacja boiska STAL Kunów 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

25 926 92601
Modernizacja budynku STAL
Kunów

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

2 713 891,60 2 055 720,75 273 891,25 0,00 92 349,60 291 930,00 x

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

 oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznychB.Środki

C. Inne źródła-

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0824596E-9C2D-4CAF-BFF4-8B70FCAEA17E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559, 583,1005 i 1079) określono, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie 
budżetu gminy. Ponadto ustawodawca w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) 
wskazuje, że rada gminy w planie dochodów jednostki samorządu terytorialnego wyszczególnia układ działów 
klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty dochodów bieżących i majątkowych według ich źródeł, w tym 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. Na mocy art. 236 wyżej wymienionej ustawy rada gminy 
wyszczególnia w planie wydatków układ działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty 
wydatków bieżących i majątkowych. 

Niniejszą uchwałą w treści uchwały wprowadzono plan przychodów zgodny z załącznikiem Nr 5. do uchwały 
budżetowej. 

W planie wydatków przeniesiona została kwota 10 000,00 zł z działu 801, rozdział 80104 § 4330 do działu 
926 rozdział 92605 §3040 z przeznaczeniem na nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0824596E-9C2D-4CAF-BFF4-8B70FCAEA17E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



